
 

____________________ _____    _______ ___________________  
                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PEQIN 

Nr.___.prot.                                                                                     Peqin, më 30 /03/2023 

NJOFTIMI I KONTRATES  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa   Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   info@peqini.gov.al 

Faqja në Internet www.peqini.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbimi i pastrimit,grumbullimit dhe 

transportimit të mbetjeve urbane të bashkisë Peqin". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 64311-03-30-2023 

 

5. Fondi limit: 171.623.124 (njëqind e shtatedhjeteenje milion e gjashteqind e njezet e tre mije e 

e njeqind e njezet e kater leke) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   48 muaj nga data e nenshkrimit 

te kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.05.2023, ora 

09.00. Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  03.05.2023, ora 09.00. 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al. 

 

 

KRYETARI I BASHKISE 

 

                                                                                                              / Lorenc TOSKU / 


